
 COMUNE DI ACERNO (SA) – C.F. 00552610651 - RETTIFICA di errore materiale di                  
scritturazione nella pubblicazione in Burc del Decr eto Definitivo di Esproprio N. 01/2011 -                    
Rep. n. 40/2011 del 09/08/2011 - Prot.n. 5755. 
 
 
Richiamato il Decreto Definitivo di Esproprio n. 01/2011 - Rep. 40/2011 del 09/08/2011 - prot. n. 5755                   
pubblicato sul B.U.R.C. n. 56 del 22/08/2011; 
Atteso che per mero errore, nel testo sintetico pubblicato, è stata indicata, dopo la parola “Decreta” la 
particella catastale n. 355 del foglio 23 in luogo della particella n. 335 del foglio 23 effettivamente oggetto 
di procedura espropriativa; 
Ritenuto , pertanto, di dovere procedere alla relativa rettifica; 

DISPONE 

Il testo sintetico pubblicato sul B.U.R.C. n. 56 del 22/08/2011 del Decreto Definitivo di Esproprio                     
n. 01/2011 - Rep. 40/2011 del 09/08/2011 - prot. n. 5755, dopo la parola “DECRETA” e fino alla parola 
“DISPONE” è rettificato come segue: 
E’ pronunciata la espropriazione a favore del Comun e di Acerno dei seguenti beni ubicati nel 
Comune di Acerno: 
Area scoperta ubicata in località Villaggio San Fra ncesco (o Villaggio del Fanciullo) del                 
Comune di Acerno, raffigurata in Catasto Terreni al  foglio n. 23 particella n. 335 di complessivi 
mq 15.985,00 di proprietà dell’Istituto Religioso d i Diritto Pontificio “Ancelle della Visitazione” 
con sede in Santa Marinella (RM) in Via Santa Maria  della Visitazione n. 35 P. IVA 80016450548. 
 
      Il Responsabile Area Tecnica:  Dott. ing. Carmine Landi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 59 del  12 Settembre 2011


	BURC n. 59 del  12 Settembre 2011

